
BBoohheemmiiaa  AAiikkiikkaaii    
a 

Aikido Renmei Praha, Aikido Hradec Králové 

 

Vás zvou na seminář 

AIKIDO 
který povede 

Rémi Delcos 
6. Dan Aikido, 5. Dan Aikido Toho Iai 

 

21.- 22. 4. 2018 v Hradci Králové 
 

 
 

Místo konání: TJ Sokol Hradec Králové 

  Eliščino nábřeží 777, GPS:  50°12'47.8"N 15°49'43.6"E 

 

Časy cvičení: sobota 10:00 – 12:30 16:00 - 18:30 

 neděle   9:30 – 12:30  

  

Cena:   Celý seminář:  800,- kč 

 1 cvičební blok: 400,- kč  
  

Spaní na tatami není možné, pokud máte zájem o spaní v klubovně je nutné se nám nahlásit předem a to 

nejpozději do 1.3.2018. Protože je o spaní v klubovně je malý zájem nebudeme ji vůbec zajišťovat pokud se 

nenahlásíte v dostatečném počtu! 

 

Kontakt: Petr Hvězda +420 605 400 752  Petr @ hvezdicka .cz 
 

Zbraně – iaito, bokken, džo, tanto – nezapomeňte !!!  

mailto:Petr@hvezdicka.cz

